

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rick's Handelsonderneming
Rick Terpstra
Rick / Johan Terpstra
Deeling 17
9301 ZT Roden
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210800020
Kundennr.: 19936
Datum: 2. augustus 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210704826 vom 30.07.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	14902		Verzendnr. DI210704826: Externe Belegnr. EMAIL 27-JULI: BÜNTE Safety Box, Compleet BÜNTE Safety Box, compleet Met grendel en discusslot Voorzien van eindgebruikers verpakking Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 639,36 kg	288	Stück	7,95	2.289,60
2	90181		Bremsbackensatz f. BPW S 2304- BPW Remschoenset voor S 2304-7 RASK, 230 x 2 remschoenen primair, 2 remschoenen trekveren kort, 2 trekveren lang, 4 borgveren, 4 borgpennen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,00 kg	4	Stück	37,50	150,00
3	40760		Kompaktlagersatz wasserdicht, Compactlagerset 34/64 x 37 mm, met keerring (waterdicht) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,80 kg	10	Stück	14,50	145,00
4	40383		Handkurbel für Knott-Seilwinde Handslinger voor Knott handler, 1150 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	8,65	17,30
5	80010	28106	Schokdemper voor PEITZ-oploopr Oploopremdemper voor Peitz PAV/SR 1,3, 235 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,52 kg	2	Stück	19,00	38,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210800020

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
6	11250		SCHLEGL Auflaufeinrichtung SFV14, 800-1500 kg SCHLEGL Oplooprem, V-model, SFV 14, 800-V-aansluiting, 120-130/180-220/166 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,76 kg	1	Stück	183,78	183,78
7	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							2.823,68

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL862086668B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210800020 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 672,44